
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wycofania zgody na uczestnictwo Gminy Andrespol w kosztach funkcjonowania Policji na 
terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 13 ust 3 i 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145), Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uczestniczyć w kosztach związanych z funkcjonowaniem Policji na terenie Gminy 
Andrespol poprzez utrzymanie dodatkowych, trzech etatów policjantów w posterunku Policji na terenie Gminy 
Andrespol począwszy od 1 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


